S. C. resp.: Cum per Breve ap. in casu, de quo agitur, abrogatis vigiliis quoad jejunium et abstinentiam, nihil immutandum fuerit quoad ritus et functiones ecclesiasticas, imo expresse cautum sit, ut retineantur et serventur, ideo ad preces Officii et in Missa de Vigilia erit genuflectendum ad formam rubricarum.

Die 11. Mart. 1820. In Mazarien.

### 6) Pro Indulg. lucrandis.

Preces requisitae in Indulgentiarum concessionibus ad implendam SS. Pon-

tificis intentionem sunt ad uniuscujusque fidelis libitum, nisi peculiariter assignentur. — Non potest per preces jam obligatorias v. g. per horas canonicas satisfieri illis precibus.

S. C. J. die 29. Maii 1841.

### 7) Publicae.

a) Ab ecclesiastica auctoritate indicendae.

Vd.: *Oratio pro Rege.*

Ecclesiastica Auctoritas in designandis publicarum preces formularum et in eisdem indicendis asseritur. Venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis et Episcopis.

*Benedictus PP. XIV.*

Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam Benedictionem.

Quemadmodum preces ad Deum pro principibus effundere valde consentaneum est, ita convenit, ut precum ipsarum formulae sint ex illis, quas Ecclesia usu recepit, maxime vero si ejusmodi preces in celebratione Missarum adhibendae sint. Praeterea ad ecclesiasticam auctoritatem unice spectat preces illas statuere atque indicare, cum nulli saeculari potestati fas sit decernere praeceptoque mandare, ut publicae preces fiant, sive ad persolvendas Deo gratias pro beneficio aliquo accepto, sive ad illius opem in gravi aliqua necessitate implorandam.

§. 1. Divus Paulus in prima ad Timotheum cap. 2., ut Vos bene nostis, ita loquitur: *Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes et gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro regibus et omnibus, qui in sublimitate sunt.* Quod si expediat hoc loco praxim ostendere, qua primaeva Ecclesia utebatur in orationibus et precibus ad Deum

pro principibus offerendis, eam satis patefacere poterunt s. Dionysii Episcopi Alexandri ad Praesidem Aemilianum epistola, Tertullianus in lib. ad Scapulam et in Apologetico, sanctus Cyprianus in epistola ad Demetrianum, Origines in respons. ad Celsum et Athanasiorum in sua Legatione ad Imperatores pro Christianis.

§. 2. Multum quidem inter se conveniunt credendi et orandi ratio. Proinde in celebratissimis epistolae sancti Coelestini ad Galliae Episcopos additionibus cap. 11. legitur: *Obsecrationum quoque Sacerdotium Sacramenta respiciamus . . . ut legem credendi lex statuat supplicandi.*